
Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2024 година

Приходи - квартал 2

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

%

Општина: Општина Новаци

Извештаен период:  од 01.01.2024 година до 30.06.2024 година

Датум на поднесување на извештајот: 09.08.2024

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Новаци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година до
30.06.2024 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

75.394.010 32.726.281 44.797.000 22.578.188 1.090.000 249.068 16.500.000 264.000 137.781.010 55.817.537 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 81.963.473 40,51

84.824.227 38.898.848 44.797.000 21.732.985 1.020.000 235.524 500.000 264.000 131.141.227 61.131.357 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 70.009.870 46,61

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

60.845.001 23.679.635 0 0 0 0 0 0 60.845.001 23.679.635 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 37.165.366 38,92

51.414.784 17.507.068 0 0 70.000 0 16.000.000 0 67.484.784 17.507.068 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 49.977.716 25,94

 15.675.000 2.402.989 0 0 0 0 0 0 0 0 15.675.000 2.402.989 13.272.011  
71

  Даночни приходи 15,33

      711 1.095.000 756.484 0 0 0 0 0 0 0 0 1.095.000 756.484 338.516
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

69,09

      713 5.660.000 912.412 0 0 0 0 0 0 0 0 5.660.000 912.412 4.747.588  ДАНОЦИ НА ИМОТ 16,12

      717 8.910.000 734.093 0 0 0 0 0 0 0 0 8.910.000 734.093 8.175.907  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

8,24

      718 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

0,00

 1.165.000 959.509 0 0 1.090.000 249.068 0 0 0 0 2.255.000 1.208.577 1.046.423  
72

  Неданочни приходи 53,60

      722 210.000 93.725 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 93.725 116.275  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

44,63

      723 395.000 211.023 0 0 1.080.000 249.068 0 0 0 0 1.475.000 460.091 1.014.909  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 31,19

      724 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00

      725 550.000 654.761 0 0 10.000 0 0 0 0 0 560.000 654.761 -94.761  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
116,9

2



 58.554.010 29.363.783 44.797.000 22.578.188 0 0 16.500.000 264.000 0 0 119.851.010 52.205.971 67.645.039  
74

  Трансвери и донации 43,56

      741 58.554.010 29.363.783 44.797.000 22.578.188 0 0 0 0 0 0 103.351.010 51.941.971 51.409.039  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

50,26

      742 0 0 0 0 0 0 16.500.000 264.000 0 0 16.500.000 264.000 16.236.000  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1,60

 60.845.001 23.679.635 0 0 0 0 0 0 0 0 60.845.001 23.679.635 37.165.366  
73

  Капитални приходи 38,92

      733 60.845.001 23.679.635 0 0 0 0 0 0 0 0 60.845.001 23.679.635 37.165.366  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

38,92

Образложение

Останато за
реализација
до крај на

2024 година

Расходи - квартал 2

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

%

 21.018.400 10.478.052 42.166.828 20.693.751 0 0 0 0 0 0 63.185.228 31.171.803 32.013.425  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

49,33

      401 13.409.000 6.996.681 30.304.820 14.898.020 0 0 0 0 0 0 43.713.820 21.894.701 21.819.119  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

50,09

      402 4.559.400 2.686.381 11.782.008 5.795.731 0 0 0 0 0 0 16.341.408 8.482.112 7.859.296  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

51,91

      404 3.050.000 794.990 80.000 0 0 0 0 0 0 0 3.130.000 794.990 2.335.010  НАДОМЕСТОЦИ 25,40

 150.000 38.360 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 38.360 111.640  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

25,57

      412 100.000 38.360 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 38.360 61.640  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 

38,36

      413 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

0,00

 41.519.620 18.535.869 2.630.172 1.039.234 1.010.000 235.524 500.000 264.000 0 0 45.659.792 20.074.627 25.585.165  
42

  Стоки и услуги 43,97

      420 635.000 157.919 0 0 5.000 0 0 0 0 0 640.000 157.919 482.081  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 24,67

      421 8.675.620 2.795.397 1.974.204 865.648 155.000 16.054 0 0 0 0 10.804.824 3.677.099 7.127.725
  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ 

34,03

      423 9.380.000 3.787.155 280.968 134.540 438.000 85.173 0 0 0 0 10.098.968 4.006.868 6.092.100  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

39,68

      424 13.250.000 7.099.503 150.000 19.470 49.000 17.950 0 0 0 0 13.449.000 7.136.923 6.312.077  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

53,07



      425 4.054.000 1.471.652 165.000 1.200 276.000 89.711 500.000 264.000 0 0 4.995.000 1.826.563 3.168.437  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 36,57

      426 915.000 631.988 60.000 18.376 87.000 26.636 0 0 0 0 1.062.000 677.000 385.000  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 63,75

      427 4.610.000 2.592.255 0 0 0 0 0 0 0 0 4.610.000 2.592.255 2.017.745  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 56,23

 600.000 356.577 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 356.577 243.423  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 59,43

      452 600.000 356.577 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 356.577 243.423  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

59,43

 18.525.372 8.155.843 0 0 10.000 0 0 0 0 0 18.535.372 8.155.843 10.379.529  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 44,00

      461 6.100.000 5.294.437 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 5.294.437 805.563  СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ
ПРЕПРИЈАТИЈА 

86,79

      463 6.865.372 1.884.166 0 0 0 0 0 0 0 0 6.865.372 1.884.166 4.981.206  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

27,44

      464 5.560.000 977.240 0 0 10.000 0 0 0 0 0 5.570.000 977.240 4.592.760  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 17,54

 1.165.000 486.003 0 0 0 0 0 0 0 0 1.165.000 486.003 678.997  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 41,72

      471 1.165.000 486.003 0 0 0 0 0 0 0 0 1.165.000 486.003 678.997  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 41,72

 1.845.835 848.144 0 0 0 0 0 0 0 0 1.845.835 848.144 997.691  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 45,95

      491 1.845.835 848.144 0 0 0 0 0 0 0 0 1.845.835 848.144 997.691  ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

45,95

 51.414.784 17.507.068 0 0 70.000 0 16.000.000 0 0 0 67.484.784 17.507.068 49.977.716  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 25,94

      480 3.400.000 728.214 0 0 55.000 0 0 0 0 0 3.455.000 728.214 2.726.786  купување на опрема и машини 21,08

      482 47.721.727 16.778.854 0 0 0 0 16.000.000 0 0 0 63.721.727 16.778.854 46.942.873  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 26,33

      483 0 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 15.000 0 15.000
  КУПУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ,ОПРЕМА,ВОЗИЛА И
МАШИНИ 

0,00

      485 293.057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 293.057 0 293.057  ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 годинаА0  - А0.Совет на општина

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

1.650.000 882.884 0 0 0 0 0 0 1.650.000 882.884  
40

0 0 767.116ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

53,51

150.000 87.894 0 0 0 0 0 0 150.000 87.8940 0 62.106ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ

     401 58,60

1.500.000 794.990 0 0 0 0 0 0 1.500.000 794.9900 0 705.010НАДОМЕСТОЦИ     404 53,00

150.000 38.360 0 0 0 0 0 0 150.000 38.360  
41

0 0 111.640РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ

25,57

100.000 38.360 0 0 0 0 0 0 100.000 38.3600 0 61.640ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ)

     412 38,36

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ)

     413 0,00

291.000 53.514 0 0 0 0 0 0 291.000 53.514  
42

0 0 237.486Стоки и услуги 18,39

80.000 700 0 0 0 0 0 0 80.000 7000 0 79.300ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 0,88

100.000 48.904 0 0 0 0 0 0 100.000 48.9040 0 51.096
КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ

     421 48,90

1.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000 00 0 1.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

110.000 3.910 0 0 0 0 0 0 110.000 3.9100 0 106.090ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 3,55

7.985.372 2.010.837 0 0 0 0 0 0 7.985.372 2.010.837  
46

0 0 5.974.535СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 25,18

6.865.372 1.884.166 0 0 0 0 0 0 6.865.372 1.884.1660 0 4.981.206ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

     463 27,44

1.120.000 126.671 0 0 0 0 0 0 1.120.000 126.6710 0 993.329РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 11,31

790.000 321.000 0 0 0 0 0 0 790.000 321.000  
47

0 0 469.000СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 40,63

790.000 321.000 0 0 0 0 0 0 790.000 321.0000 0 469.000СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ     471 40,63

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 годинаВ1  - В1 Детски градинки

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1 Детски градинки

0 0 4.067.032 2.034.542 0 0 0 0 4.067.032 2.034.542  
40

0 0 2.032.490ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

50,03

0 0 2.873.024 1.463.415 0 0 0 0 2.873.024 1.463.4150 0 1.409.609ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ

     401 50,94

0 0 1.114.008 571.127 0 0 0 0 1.114.008 571.1270 0 542.881ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 51,27

0 0 80.000 0 0 0 0 0 80.000 00 0 80.000НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

0 0 338.968 131.920 950.000 230.724 0 0 1.288.968 362.644  
42

0 0 926.324Стоки и услуги 28,13

0 0 178.000 42.278 150.000 16.054 0 0 328.000 58.3320 0 269.668
КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ

     421 17,78

0 0 160.968 89.642 425.000 85.173 0 0 585.968 174.8150 0 411.153МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 29,83

0 0 0 0 40.000 17.950 0 0 40.000 17.9500 0 22.050ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 44,88

0 0 0 0 255.000 89.711 0 0 255.000 89.7110 0 165.289ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 35,18

0 0 0 0 80.000 21.836 0 0 80.000 21.8360 0 58.164ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 27,30



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
ВА  - ВА-Капитални трошоци
Детски градинка

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА  - ВА-Капитални трошоци Детски градинка

0 0 0 0 40.000 0 0 0 40.000 0  
48

0 0 40.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

0 0 0 0 40.000 0 0 0 40.000 00 0 40.000купување на опрема и машини     480 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
Г1  - Г1. Поддршка на
локалниот економски развој

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1. Поддршка на локалниот економски развој

0 0 0 0 0 0 500.000 264.000 500.000 264.000  
42

0 0 236.000Стоки и услуги 52,80

0 0 0 0 0 0 500.000 264.000 500.000 264.0000 0 236.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 52,80

1.500.000 65.313 0 0 0 0 0 0 1.500.000 65.313  
46

0 0 1.434.687СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 4,35

1.500.000 65.313 0 0 0 0 0 0 1.500.000 65.3130 0 1.434.687РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 4,35

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 годинаД0  - Д0.Градоначелник

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

1.665.000 838.725 0 0 0 0 0 0 1.665.000 838.725  
40

0 0 826.275ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

50,37

1.183.000 603.882 0 0 0 0 0 0 1.183.000 603.8820 0 579.118ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ

     401 51,05

432.000 234.843 0 0 0 0 0 0 432.000 234.8430 0 197.157ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 54,36

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

271.000 61.904 0 0 0 0 0 0 271.000 61.904  
42

0 0 209.096Стоки и услуги 22,84

145.000 15.000 0 0 0 0 0 0 145.000 15.0000 0 130.000ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 10,34

1.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000 00 0 1.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

125.000 46.904 0 0 0 0 0 0 125.000 46.9040 0 78.096ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 37,52

700.000 193.930 0 0 0 0 0 0 700.000 193.930  
46

0 0 506.070СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 27,70

700.000 193.930 0 0 0 0 0 0 700.000 193.9300 0 506.070РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 27,70

375.000 165.003 0 0 0 0 0 0 375.000 165.003  
47

0 0 209.997СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 44,00

375.000 165.003 0 0 0 0 0 0 375.000 165.0030 0 209.997СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ     471 44,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 годинаД1  - Д1.Месна самоуправа

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д1  - Д1.Месна самоуправа

1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0  
48

0 0 1.000.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 00 0 1.000.000ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
Е0  - Е0.Општинска
администрација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

17.703.400 8.756.443 0 0 0 0 0 0 17.703.400 8.756.443  
40

0 0 8.946.957ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

49,46

12.076.000 6.304.905 0 0 0 0 0 0 12.076.000 6.304.9050 0 5.771.095ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ

     401 52,21

4.127.400 2.451.538 0 0 0 0 0 0 4.127.400 2.451.5380 0 1.675.862ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 59,40

1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 00 0 1.500.000НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

28.673.000 13.236.275 0 0 0 0 0 0 28.673.000 13.236.275  
42

0 0 15.436.725Стоки и услуги 46,16

410.000 142.219 0 0 0 0 0 0 410.000 142.2190 0 267.781ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 34,69

5.591.000 2.664.238 0 0 0 0 0 0 5.591.000 2.664.2380 0 2.926.762
КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ

     421 47,65

9.380.000 3.787.155 0 0 0 0 0 0 9.380.000 3.787.1550 0 5.592.845МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 40,37

5.050.000 2.522.612 0 0 0 0 0 0 5.050.000 2.522.6120 0 2.527.388ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 49,95

2.952.000 946.622 0 0 0 0 0 0 2.952.000 946.6220 0 2.005.378ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 32,07

680.000 581.174 0 0 0 0 0 0 680.000 581.1740 0 98.826ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 85,47

4.610.000 2.592.255 0 0 0 0 0 0 4.610.000 2.592.2550 0 2.017.745ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 56,23

600.000 356.577 0 0 0 0 0 0 600.000 356.577  
45

0 0 243.423КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 59,43

600.000 356.577 0 0 0 0 0 0 600.000 356.5770 0 243.423КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ

     452 59,43

8.300.000 5.885.763 0 0 0 0 0 0 8.300.000 5.885.763  
46

0 0 2.414.237СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 70,91

6.100.000 5.294.437 0 0 0 0 0 0 6.100.000 5.294.4370 0 805.563СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ
ПРЕПРИЈАТИЈА

     461 86,79

2.200.000 591.326 0 0 0 0 0 0 2.200.000 591.3260 0 1.608.674РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 26,88

1.845.835 848.144 0 0 0 0 0 0 1.845.835 848.144  
49

0 0 997.691ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 45,95



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
Е0  - Е0.Општинска
администрација

%

1.845.835 848.144 0 0 0 0 0 0 1.845.835 848.1440 0 997.691ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ

     491 45,95



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
ЕА  - ЕА. Капитални трошоци
на општината

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

26.833.057 12.342.114 0 0 0 0 0 0 26.833.057 12.342.114  
48

0 0 14.490.943КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 46,00

2.600.000 728.214 0 0 0 0 0 0 2.600.000 728.2140 0 1.871.786купување на опрема и машини     480 28,01

23.940.000 11.613.900 0 0 0 0 0 0 23.940.000 11.613.9000 0 12.326.100ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 48,51

293.057 0 0 0 0 0 0 0 293.057 00 0 293.057ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 годинаЈ3  - Ј3.Јавно осветлување

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

5.050.000 1.757.986 0 0 0 0 0 0 5.050.000 1.757.986  
42

0 0 3.292.014Стоки и услуги 34,81

1.850.000 82.255 0 0 0 0 0 0 1.850.000 82.2550 0 1.767.745
КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ

     421 4,45

3.200.000 1.675.731 0 0 0 0 0 0 3.200.000 1.675.7310 0 1.524.269ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 52,37

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 годинаЈ4  - Ј4.Јавна чистота

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

5.000.000 2.901.160 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.901.160  
42

0 0 2.098.840Стоки и услуги 58,02

5.000.000 2.901.160 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.901.1600 0 2.098.840ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 58,02



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година

Ј6  - Ј6.Одржување и
заштита на локални патишта
и улици и регулирање на
режимот на сообраќајот

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0  
48

0 0 300.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 00 0 300.000купување на опрема и машини     480 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи
за водоснабдување

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000  
48

0 0 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
100,0

0

2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.0000 0 0ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482
100,0

0



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година

ЈД  - ЈД.Изградба и
реконструкција на локални
патишта

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

12.000.000 1.405.860 0 0 0 0 13.000.000 0 25.000.000 1.405.860  
48

0 0 23.594.140КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5,62

12.000.000 1.405.860 0 0 0 0 13.000.000 0 25.000.000 1.405.8600 0 23.594.140ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 5,62



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година

ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи
за одведување и
пречистување на отпадни
води

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

3.000.000 0 0 0 0 0 3.000.000 0 6.000.000 0  
48

0 0 6.000.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

3.000.000 0 0 0 0 0 3.000.000 0 6.000.000 00 0 6.000.000ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
ЈН  - ЈН. Урбана опрема
(капитални расходи)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈН  - ЈН. Урбана опрема (капитални расходи)

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0  
48

0 0 500.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 00 0 500.000купување на опрема и машини     480 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
К4  - К4. Културни
манифестации и творештво

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0  
42

0 0 100.000Стоки и услуги 0,00

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 00 0 100.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
Н1  - Н1.Основно
образование

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 38.099.796 18.659.209 0 0 0 0 38.099.796 18.659.209  
40

0 0 19.440.587ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

48,97

0 0 27.431.796 13.434.605 0 0 0 0 27.431.796 13.434.6050 0 13.997.191ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ

     401 48,97

0 0 10.668.000 5.224.604 0 0 0 0 10.668.000 5.224.6040 0 5.443.396ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 48,97

1.134.620 0 2.291.204 907.314 60.000 4.800 0 0 3.485.824 912.114  
42

0 0 2.573.710Стоки и услуги 26,17

0 0 0 0 5.000 0 0 0 5.000 00 0 5.000ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 0,00

1.134.620 0 1.796.204 823.370 5.000 0 0 0 2.935.824 823.3700 0 2.112.454
КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ

     421 28,05

0 0 120.000 44.898 13.000 0 0 0 133.000 44.8980 0 88.102МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 33,76

0 0 150.000 19.470 9.000 0 0 0 159.000 19.4700 0 139.530ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 12,25

0 0 165.000 1.200 21.000 0 0 0 186.000 1.2000 0 184.800ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,65

0 0 60.000 18.376 7.000 4.800 0 0 67.000 23.1760 0 43.824ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 34,59

0 0 0 0 10.000 0 0 0 10.000 0  
46

0 0 10.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0,00

0 0 0 0 10.000 0 0 0 10.000 00 0 10.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 0 0 30.000 0 0 0 30.000 0  
48

0 0 30.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

0 0 0 0 15.000 0 0 0 15.000 00 0 15.000купување на опрема и машини     480 0,00

0 0 0 0 15.000 0 0 0 15.000 00 0 15.000
КУПУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ,ОПРЕМА,ВОЗИЛА И
МАШИНИ

     483 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година

РА  - РА.ЗАШТИТА НА
ЖИВОТНА СРЕДИНА И
ПРИРОДА (КАПИТАЛНИ
РАСХОДИ)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА РА  - РА.ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)

5.781.727 1.759.094 0 0 0 0 0 0 5.781.727 1.759.094  
48

0 0 4.022.633КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 30,43

5.781.727 1.759.094 0 0 0 0 0 0 5.781.727 1.759.0940 0 4.022.633ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 30,43

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 година
Ф1  - Ф1.Урбанистичко
планирање

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

1.000.000 525.030 0 0 0 0 0 0 1.000.000 525.030  
42

0 0 474.970Стоки и услуги 52,50

1.000.000 525.030 0 0 0 0 0 0 1.000.000 525.0300 0 474.970ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 52,50

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2024 година

Самофинансирачки
активности за 2024

година

Донации за 2024
година

Вкупно за 2024 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2024
година

Останато за
реализација
до крај на

2024 годинаЏ1  - Родова еднаквост

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ1  - Родова еднаквост

40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0  
46

0 0 40.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0,00

40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 00 0 40.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

Оливера Димитровска 047 203060
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Име и презиме и тел.број:


